商洛市关于2014年“大学生从医从教从事农技服务”助学金计划有关问题的通知

各位考生：
    根据《陕西省“十二五”期间农村基层人才队伍振兴计划》实施方案，现将2014年商洛市“大学生从医从教从事农技服务”助学金计划笔试有关事项通知如下：
    一、网上缴费及照片上传
    请通过现场资格审查的考生于2014年11月4日至11月8日登陆商洛市人力资源和社会保障局网站( http://rsj.shangluo.gov.cn ) 将近期免冠2寸正面证件电子照片（jpg格式，大小50KB以下）上传至商洛市人力资源和社会保障局网站“助学金计划准考证打印系统”并进行缴费，并随时登录该网站查看相关信息，因未登录缴费及上传照片而导致考试延误的视为自行放弃笔试资格。
收费标准按照省物价局、省财政厅《关于录用机关工作人员和国家公务员收费等有关问题的通知》（陕价费调发[2001]89号）批准的每人每科50元标准收取。
二、 准考证打印
    缴费成功的考生请于11月11日8时— 11月13日18时登陆商洛市人社局网站点击“助学金计划网上缴费及准考证打印系统”，使用考生姓名和身份证号自行下载打印准考证。
   三、笔试考试
    1、笔试科目为《公共基础知识》，以《陕西省事业单位公开招聘工作人员公共基础知识考试大纲》为准。
    2、笔试时间：2014年11月15日上午9：00-11：00
    笔试地点：商洛市小学
   需携带证件及注意事项以准考证载明为准。
   四、其他注意事项
    1、笔试成绩将于试后五个工作日内在商洛市人力资源和社会保障局网站上予以公布。
    2、本次公开招聘考试不委托任何单位和个人举办辅导培训班。
    咨询电话：0914-2335508

商洛市人力资源和社会保障局
二0一四年十一月三日